DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROPRIAÇÃO DA CULTURA
INDÍGENA COM PRÁTICAS DE LEITURA COM BASE EM LITERATURAS EXISTENTES,
UMA PROPOSTA BASEADA EM DESCRITORES DE APRENDIZAGEM: REFLEXÃO DA
POSSIBILIDADE COM RELEVÂNCIA INCLUSIVA de autoria de ROSEMARY ROQUE DE
AQUINO, ELISABETE CARLOS DO VALE, EDELMA TARGINO, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48339

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48339